本送信票を含み６枚

令和５年６月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タイトル 第 20 回佐渡市消防大会を開催します

事業概要 別紙実施要項のとおり

日  時 令和５年６月 25 日 日曜日 13：00～16：00

会  場 佐渡市消防本部

出 席 者 佐渡市長、佐渡市消防団員、佐渡市消防職員、佐渡まとい会

特記事項

１ 荒天等により中止となる場合があります。中止の決定は当日午前７時に

行います。中止となった場合は翌週ポンプ操法競技会のみ実施します。

２ 報道機関関係者の方は一般駐車場を利用願います。

担  当 消防本部総務課  消防係  担当者名 川上、大間

連 絡 先 TEL：０２５９－５１－０１２０  FAX：０２５９－５２－５６５１

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００